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    404

    Nothing here
     It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?
        
        
				
					Szukaj:
					
				
				
			
    

    

     Ups! Wygląda na to, że klamka, której szukasz, nie jest na tej stronie. 
Nie bój się, nasze klamki nie giną tak łatwo. Być może wystarczy, że odświeżysz stronę lub spróbujesz wyszukać klamkę na naszej stronie głównej. 
W międzyczasie możemy Ci zaproponować trochę kreatywności. Klamki są jak klucze do nowych możliwości. Dlatego zapraszamy Cię do eksploracji naszej strony i odkrywania różnych wzorów, stylów i inspiracji, które czekają na Ciebie. 
Wierzymy, że każdy przycisk, który naciskasz, otwiera drzwi do wyjątkowego wnętrza. A jeśli chodzi o stronę 404, to jesteśmy tutaj, by Ci pomóc znaleźć właściwą klamkę do Twoich drzwi. 
Przepraszamy za wszelkie niedogodności. Jeśli potrzebujesz pomocy lub masz pytania, skontaktuj się z naszym zespołem obsługi klienta, który z przyjemnością Ci pomoże. 
W międzyczasie, zachęcamy Cię do poszukiwania klamek w prawdziwym świecie, które otworzą przed Tobą nowe możliwości i dodadzą charakteru Twoim drzwiom. Dołącz do naszej społeczności klamkowych odkrywców i ciesz się unikalnym stylem w Twoim domu. 
Przejdź na stronę główną i dajemy Ci gwarancję, że tam nie spotkasz żadnej klamki, która by się zgubiła. 
    

    idź do strony głównej
  


  
    Czy wiesz że ...

    
      
        
           Starożytność klamek: 


        
        
          
            	
                
                  –

                
 Pierwsze klamki znane człowiekowi sięgają starożytności. Egipcjanie już około 1800 roku p.n.e. używali klamek wykonanych z brązu i zdobionych pięknymi wzorami. 
              


          

        

      

      
        
           Klamki jako dzieło sztuki:

          


        
        
          
            	 W niektórych epokach klamki były traktowane jako dzieła sztuki. Na przykład w okresie renesansu klamki były często rzeźbione i ozdabiane, stanowiąc ważny element wystroju wnętrz.

              


          

        

      

      
        
           Symbolika klamek: 


        
        
          
            	
                
                  –

                
Klamki często są kojarzone z metaforą otwierania nowych możliwości lub drzwi do przyszłości. Dlatego klamki są często wykorzystywane w symboliczny sposób w reklamach, logotypach lub projektach artystycznych.

              


          

        

      

      
        
           Klamki - nie tylko ozdoba:


        
        
          
            	
                
                  –

                
 Klamki pełnią ważną rolę nie tylko jako elementy dekoracyjne, ale także jako narzędzia, które ułatwiają codzienne otwieranie i zamykanie drzwi.

              


          

        

      

      
        
           Klamki jako element aranżacyjny: 


        
        
          
            	
                
                  –

                
 Klamki mogą być używane jako elementy aranżacyjne, które nadają charakteru drzwiom. Oryginalne klamki w nietypowych kształtach lub kolorach mogą stać się unikalnymi elementami wystroju.

              


          

        

      

      
        
           Klamki jako inspiracja: 


        
        
          
            	
                
                  –

                
 Klamki mogą stanowić źródło inspiracji dla projektantów wnętrz i architektów. Ich różnorodność wzorów, kształtów i materiałów może wpływać na tworzenie unikalnych i innowacyjnych projektów.

              


          

        

      

      
        
          Gratulacje!


        
        
          
             Właśnie dotarłeś najprawdopodobniej do końca internetu. 

              
To takie momenty w życiu, które przypominają nam, że nie ma już dalej, że nie ma więcej do przeczytania, że nie ma już kolejnego kota, który gra na pianinie lub psa, który śpiewa operę. Cóż, tutaj jesteś, na skraju wirtualnego wszechświata, stojąc na progu nieskończoności... internetowej.
Ale nie martw się! Nie trać nadziei! Może to właśnie ten moment, abyś odkrył coś niesamowitego poza internetem. 

              
Wyjdź na zewnątrz (kożystając z klamek), poczuj świeże powietrze, doświadcz prawdziwego życia, a może nawet spotkaj na swojej drodze prawdziwego jednorożca lub drzewo rosnące pąki czekolady. Kto wie, czego można się spodziewać na końcu internetu?

              
Dziękujemy, że byłeś z nami w tej podróży wirtualnego chaosu. Mamy nadzieję, że to było dla Ciebie niezapomniane doświadczenie. 

              
Teraz, gdy dotarłeś do tej tajemniczej granicy, możesz rozpoznać, że czasem najcenniejsze skarby czekają na nas poza ekranem.

              
Ale zanim odejdziesz, zastanów się: czy aby na pewno jesteś na końcu internetu? Czytasz to wciąż? Czy to nie jest tylko kolejna strona, która czeka na odkrycie? Może to jest właśnie początek czegoś nowego, czegoś niesamowitego... lub po prostu zabawny żart.

              
W każdym razie, żegnamy, drogi czytelniku, na tym nieistniejącym krańcu internetu. Niech twoje dalsze poszukiwania przyniosą Ci jeszcze więcej przygód, śmiechu i inspiracji poza tym wirtualnym labiryntem. Do zobaczenia po drugiej stronie!

            

          

        

      

    

  


		


  
    
      
        
          
            
               
                 
                  
                     Adres

                    ALUBRASS 
ul. Ślusarska 8
32-440 Sułkowice 
                    

                  

                
 
              

            

          

          
            
               
                 
                  
                     Dział handlowy

                    ul. F. Bielowicza 16
 32-040 Świątniki Górne
tel./fax 12 256 31 00
                    

                  

                
 
              

            

          

          
            
               
                 
                  
                     Godziny pracy

                    poniedziałek - piątek 
w godz: 9.00 - 17.00
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